MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR

https://www.japira.pr.gov.br/ gabinete@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401

PORTARIA N. º 043/2024 de 17/01/2024.

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, PAULO JOSE MORFINATI,

usando de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO

Art. 1°. A convocação dos candidatos abaixo relacionado, aprovados no Concurso

Público Municipal de n.º 001/2023, homologado através do Edital de n.º 017/2023 de

14/11/2023, para assumirem as vagas para o cargo que foi aprovado.

Art. 2º. Os candidatos deverá comparecer no Departamento de Recursos

Humanos no Edifício da Prefeitura Municipal, no endereço Avenida Alexandre leite dos

Santos, n° 481, Centro, Japira-PR, em horário normal de expediente.

Cargo: Motorista

Classificação Nome Inscrição

9° Edrick Cristiano Rafael 013.202.735-32

11° Francisco Camargo Barbosa Junior 013.202.669-23

Cargo: Técnico de Enfermagem

Classificação Nome Inscrição

2° Francimara Dantas da Silva 013.202.666-83

Cargo: Assistente Administrativo I

Classificação Nome Inscrição

3° Marcus Vinicius Miranda 013.202.659-73

Cargo: Advogado

Classificação Nome Inscrição

1° Luiz Gabriel Bufalo Barbosa 013.202.725-35

MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR

https://www.japira.pr.gov.br/ gabinete@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401

Cargo: Vigilante Sanitario

Classificação Nome Inscrição

1° João Leite de Morais Júnior 013.202.663-12

Cargo: Agente Combate as Endemias

Classificação Nome Inscrição

1° João Vitor Ribeiro dos Santos 013.202.722-65

Art. 3° - Publica-se, Registra-se e Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 17 de janeiro de 2024.

                                               PAULO JOSE MORFINATI

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-01-17T15:26:47-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152